АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025                                г. Енисейск                                      № 212-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Енисейского района от 20.06.2016 № 319-п, от 20.06.2016 № 320-п, от 20.06.2016 № 321-п

В целях приведения нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальных услуг, и сведений в ФГИС «ФРГУ» в соответствие с Рекомендованным перечнем типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края, утвержденным распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Енисейского района:

1.1. постановление администрации Енисейского района от 20.06.2016   № 319-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
1.2.  постановление администрации Енисейского района от 27.12.2021  № 1091-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.06.2016 № 319-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
1.3. постановление администрации Енисейского района от 20.06.2016   № 320-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;

1.4. постановление администрации Енисейского района от 13.09.2021    № 756-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.06.2016 № 320-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
1.5. постановление администрации Енисейского района от 26.12.2023    № 1001-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.06.2016 № 320-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
1.6. постановление администрации Енисейского района от 20.06.2016   № 321-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Енисейский район»;
1.7. постановление администрации Енисейского района от 26.12.2023   № 1002-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.06.2016 № 321-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Енисейский район».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                     А.Ю.Губанов